ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2025г.    г. Анадырь                               № 12

О внесении изменений в постановление Главы Анадырского

муниципального района от 28 ноября 2017 года № 16

«Об утверждении перечня мест, объектов и видов работ для

отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ на территории Анадырского муниципального района

и утверждении перечня мест для отбывания осужденными

наказания в виде исправительных работ на территории

Анадырского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской

Федерации, статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в це-

лях уточнения перечней мест, объектов и видов работ для отбывания осужден-

ными наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на терри-

тории Анадырского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района

от 28 ноября 2017 года № 16 «Об утверждении перечня мест, объектов и видов

работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на

территории Анадырского муниципального района и утверждении перечня мест

для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на терри-

тории Анадырского муниципального района» следующие изменения:

1) в перечне мест, объектов и видов работ для отбывания осужденными

наказания в виде обязательных работ на территории Анадырского муниципаль-

ного района:

пункты 11, 21 и 22 признать утратившими силу;

2) в перечне мест для отбывания осужденными наказания в виде исправи-

тельных работ на территории Анадырского муниципального района:

пункт 23 признать утратившим силу.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом изда-

нии: интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru), и разместить на

официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anadyr-mr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

Анадырского муниципального района                                               С.Л. Савченко